

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 449 062,10 Kč
--------------	------------------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 447 489,57 Kč
--------------	------------------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 16. 9. 2021

V Ostravě dne 14. 9. 2021

za objednatele

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
*oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 4. 1. 2021*

.....
za MDS Ostrava s.r.o.
Tereza Javašová
jednatelka

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace na ul. Na Kopci v Karviné – Mizerově (školka)
Objekt: VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Datum: 25.8.2021

JKSO:

Místo: ul. Na Kopci, Karviná – Mizerov

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Měněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	22 300,00	22 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 300,00	3 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	28 600,00	28 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 400,00	25 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,087	50 000,00	4 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	16,300	54,00	880,20	9,960	537,84	0,000	0,00
7	K	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	1,200	771,80	926,16	0,000	0,00	0,000	0,00
8	K	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm	m2	1,200	137,70	165,24	0,000	0,00	0,000	0,00
9	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	123,250	160,10	19 732,33	0,000	0,00	0,000	0,00
10	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	584,975	121,50	71 074,46	16,215	1 970,12	0,000	0,00
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	225,300	56,30	12 684,39	0,000	0,00	0,000	0,00
12	K	113201112	Vytrhání obrub ležatých, přídlažby	m	16,200	106,10	1 718,82	0,000	0,00	0,000	0,00
13	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	464,400	54,10	25 124,04	0,000	0,00	0,000	0,00
14	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,500	4 163,00	10 407,50	0,000	0,00	0,000	0,00
15	R	1223511	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně	m3	17,460	1 486,00	25 945,56	0,000	0,00	0,000	0,00
16	K	130901103	Bourání betonového lože pod obrubami	m3	11,265	2 439,20	27 477,59	0,000	0,00	0,000	0,00
17	R	1323511	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně vč. zásyvu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	39,450	1 700,60	67 088,67	0,000	0,00	0,000	0,00
18	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	154,500	70,50	10 892,25	0,000	0,00	0,000	0,00
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	27,810	499,00	13 877,19	0,000	0,00	0,000	0,00
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	154,500	17,80	2 750,10	0,000	0,00	0,000	0,00
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,180	80,90	499,96	0,000	0,00	0,000	0,00
22	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	154,500	13,30	2 054,85	0,000	0,00	0,000	0,00
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	154,500	3,30	509,85	0,000	0,00	0,000	0,00
24	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	16,780	90,00	1 510,20	9,480	853,20	0,000	0,00
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,200	167,90	201,48	0,000	0,00	0,000	0,00
26	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	38,800	209,20	8 116,96	0,000	0,00	0,000	0,00
27	K	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	17,833	1 964,00	35 024,01	0,000	0,00	0,000	0,00
28	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	713,300	244,00	174 045,20	16,215	3 956,46	0,000	0,00
29	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	33,725	483,10	16 292,55	0,000	0,00	23,608	11 405,02
30	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 426,600	12,60	17 975,16	0,000	0,00	487,085	6 137,27
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,720	258,20	185,90	0,000	0,00	0,000	0,00
32	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	713,300	294,10	209 781,53	16,215	4 768,83	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
33	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	14,560	303,80	4 423,33	5,900	1 792,42	0,000	0,00
34	M	59245006	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	7,210	442,50	3 190,43	0,000	0,00	2,390	1 057,58
35	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,220	255,20	566,54	3,580	913,62	0,000	0,00
36	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 662,70	3 325,40	0,000	0,00	1,000	1 662,70
A	R	VP02	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul.vpustí	kus		9 740,00		2,000	19 480,00	0,000	0,00
B	R	VP03	Přípojka PVC KG DN 150	m		1 963,00		7,300	14 329,90	0,000	0,00
C	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus		63,90		1,000	63,90	0,000	0,00
37	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	90,000	36,00	3 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	1,000	89,50	89,50	0,000	0,00	0,000	0,00
39	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	5,800	139,00	806,20	0,000	0,00	0,000	0,00
40	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	255,000	141,00	35 955,00	0,000	0,00	47,800	6 739,80
41	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	m2	16,065	684,00	10 988,46	0,000	0,00	3,011	2 059,53
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	255,000	257,00	65 535,00	0,000	0,00	52,300	13 441,10
43	M	59217023	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	179,000	146,80	26 277,20	2,000	293,60	0,000	0,00
44	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	kus	15,000	305,80	4 587,00	0,000	0,00	3,000	817,40
45	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	65,000	120,30	7 819,50	0,000	0,00	53,000	6 375,89
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	238,00	3 808,00	0,000	0,00	2,400	571,20
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	kus	17,000	113,50	1 929,50	0,000	0,00	0,000	1 021,98
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,954	2 627,60	41 920,73	0,000	0,00	0,000	0,00
49	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	23,900	65,00	1 553,50	0,000	0,00	0,000	0,00
50	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	25,100	69,00	1 731,90	0,000	0,00	0,000	0,00
51	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	222,150	71,50	15 883,73	0,000	0,00	0,000	0,00
52	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 426,600	6,00	8 559,60	0,000	0,00	487,085	2 922,51
D	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus		365,00		1,000	365,00	0,000	0,00
E	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus		51,10		1,000	51,10	0,000	0,00
53	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	9,570	28,80	275,62	12,010	345,89	0,000	0,00
54	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	16,065	66,10	1 061,90	0,000	0,00	16,065	1 061,90
55	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	323,374	211,00	68 231,91	4,151	875,86	0,000	0,00
56	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	4 527,239	12,20	55 232,32	58,115	709,00	0,000	0,00
57	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	173,621	108,50	18 837,88	0,000	0,00	0,000	0,00
58	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	141,915	642,50	91 180,39	0,000	0,00	0,000	0,00
59	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	181,459	555,00	100 709,75	4,151	2 303,81	0,000	0,00
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	380,621	80,00	30 449,68	2,379	190,32	0,000	0,00

1 449 062,10

53 800,87

55 373,40

Vícepráce: 53 800,87 Kč
Méněpráce: 55 373,40 Kč
Rozdíl: -1 572,53 Kč